
Corse Aeroporto di Lamezia Terme Ferrovie della Calabria – s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

247 B 247 B A feriale

05:45 Via Umberto, 22 - Mileto 38.592510 16.057905

05:54 Corso Umberto I, 172-174 - Mileto 38.607447 16.066283

06:02 Via Maria Pisa, 33 - San Costantino Calabro 38.632631 16.063720

06:03 Via N. Bixio, 6 - San Costantino Calabro 38.631677 16.073106

06:06 Via Maria Pisa, 33 - San Costantino Calabro 38.632631 16.063720

06:10 Strada Statale 18, 194 - Capistrano 38.645894 16.054468

06:12 Strada Statale Tirrena Inferiore18, 544 - Vibo Valentia 38.659081 16.062138

06:14 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore, 67-71 - Vibo Valentia 38.675472 16.096200

06:15 Strada Comunale Piscopio - Vibo Valentia 38.671052 16.099079

06:23 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Vibo Valentia 38.705877 16.131569

06:25 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.714790 16.143133

06:30 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.732805 16.162671

06:38 Bivio Stazione FS Francavilla Angitola - Francavilla Angitola 38.778024 16.215545

07:00 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

07:50 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

08:10 Via Pietro Bucci - Rende 39.356042 16.227602

247 B 247 B A feriale

13:26 Via Umberto, 22 - Mileto 38.592510 16.057905

13:30 Corso Umberto I, 172-174 - Mileto 38.607447 16.066283

13:38 Via Maria Pisa, 33 - San Costantino Calabro 38.632631 16.063720

13:39 Via N. Bixio, 6 - San Costantino Calabro 38.631677 16.073106

13:46 Via Maria Pisa, 33 - San Costantino Calabro 38.632631 16.063720

13:50 Strada Statale 18, 194 - Capistrano 38.645894 16.054468

13:55 Strada Statale Tirrena Inferiore18, 544 - Vibo Valentia 38.659081 16.062138

14:00 Strada Comunale Piscopio - Vibo Valentia 38.671052 16.099079

14:12 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Vibo Valentia 38.705877 16.131569

14:13 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.714790 16.143133

14:18 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.732805 16.162671

14:30 Bivio Stazione FS Francavilla Angitola - Francavilla Angitola 38.778024 16.215545

14:50 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

16:00 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

16:20 Via Pietro Bucci - Rende 39.356042 16.227602

247 B 247 B A feriale nel giorno di lunedì dei periodi 01/01 - 31/07 e 10/09 - 31/12

06:15 Strada Comunale Piscopio - Vibo Valentia 38.671052 16.099079

06:25 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Vibo Valentia 38.705877 16.131569

06:26 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.714790 16.143133

06:28 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.732805 16.162671

06:38 Bivio Stazione FS Francavilla Angitola - Francavilla Angitola 38.778024 16.215545

07:00 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

07:50 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

08:10 Via Pietro Bucci - Rende 39.356042 16.227602

247 B 247 B A feriale nel giorno di lunedì dei periodi 01/01 - 31/07 e 10/09 - 31/12

07:50 Strada Comunale Piscopio - Vibo Valentia 38.671052 16.099079

07:58 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Vibo Valentia 38.705877 16.131569

08:00 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.714790 16.143133

08:06 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.732805 16.162671

08:13 Bivio Stazione FS Francavilla Angitola - Francavilla Angitola 38.778024 16.215545

08:35 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

09:25 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

09:45 Via Pietro Bucci - Rende 39.356042 16.227602

247 B 247 B A domenicale nel periodo dal 01/01 al 31/07 e dal 10/09 al 31/12

17:00 Strada Comunale Piscopio - Vibo Valentia 38.671052 16.099079

17:09 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Vibo Valentia 38.705877 16.131569

17:11 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.714790 16.143133

17:13 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.732805 16.162671

17:25 Bivio Stazione FS Francavilla Angitola - Francavilla Angitola 38.778024 16.215545

17:45 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

18:45 Via Pietro Bucci - Rende 39.356042 16.227602

247 B 247 B R feriale

17:30 Via Pietro Bucci - Rende 39.355995 16.227654

17:50 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

18:45 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

19:07 Autostrada A2 Mediterranea - Francavilla Angitola 38.777908 16.215544

19:09 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.733317 16.162409

19:21 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.714869 16.143042

19:23 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Vibo Valentia 38.705183 16.130305

19:38 Via Tommaso Campanella, 10 - Vibo Valentia 38.672272 16.098801

19:46 Via delle Camelie - Vibo Valentia 38.658736 16.063640

19:50 Via San Pertini, 1 - Capistrano 38.645093 16.054206

19:54 Strada Statale 18, 52 - San Costantino Calabro 38.631796 16.065329

19:57 Via Roma, 14 - San Costantino Calabro 38.631752 16.072421

19:59 Strada Statale 18, 52 - San Costantino Calabro 38.631796 16.065329

20:05 Via Vittorio Emanuele III, 113 - Mileto 38.608204 16.067235

20:10 Via Balilla, 23 - Mileto 38.593000 16.057432

1 di 2



Corse Aeroporto di Lamezia Terme Ferrovie della Calabria – s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

247 B 247 B R feriale

13:30 Via Pietro Bucci - Rende 39.355995 16.227654

14:00 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

14:45 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

15:05 Autostrada A2 Mediterranea - Francavilla Angitola 38.777908 16.215544

15:15 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.733317 16.162409

15:17 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.714869 16.143042

15:19 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Vibo Valentia 38.705183 16.130305

15:33 Via Tommaso Campanella, 10 - Vibo Valentia 38.672272 16.098801

15:40 Via delle Camelie - Vibo Valentia 38.658736 16.063640

15:44 Via San Pertini, 1 - Capistrano 38.645093 16.054206

15:47 Strada Statale 18, 52 - San Costantino Calabro 38.631796 16.065329

15:50 Via Roma, 14 - San Costantino Calabro 38.631752 16.072421

15:52 Strada Statale 18, 52 - San Costantino Calabro 38.631796 16.065329

16:00 Via Vittorio Emanuele III, 113 - Mileto 38.608204 16.067235

16:05 Via Balilla, 23 - Mileto 38.593000 16.057432

247 B 247 B R feriale

13:30 Via Pietro Bucci - Rende 39.355995 16.227654

14:00 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

14:45 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

15:05 Autostrada A2 Mediterranea - Francavilla Angitola 38.777908 16.215544

15:15 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.733317 16.162409

15:17 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.714869 16.143042

15:19 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Vibo Valentia 38.705183 16.130305

15:33 Via Tommaso Campanella, 10 - Vibo Valentia 38.672272 16.098801

247 B 247 B R domenicale nel periodo dal 01/01 al 31/07 e dal 10/09 al 31/12

18:45 Via Pietro Bucci - Rende 39.355995 16.227654

18:59 Autostazione Cosenza - Cosenza 39.303173 16.253453

19:44 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

20:04 Autostrada A2 Mediterranea - Francavilla Angitola 38.777908 16.215544

20:16 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.733317 16.162409

20:18 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.714869 16.143042

20:19 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Vibo Valentia 38.705183 16.130305

20:32 Via Tommaso Campanella, 10 - Vibo Valentia 38.672272 16.098801

247 B 247 B R feriale nel giorno di lunedì dei periodi 01/01 - 31/07 e 10/09 - 31/12

13:30 Via Pietro Bucci - Rende 39.355995 16.227654

14:45 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

15:05 Autostrada A2 Mediterranea - Francavilla Angitola 38.777908 16.215544

15:15 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.733317 16.162409

15:17 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.714869 16.143042

15:19 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Vibo Valentia 38.705183 16.130305

15:33 Via Tommaso Campanella, 10 - Vibo Valentia 38.672272 16.098801

2 di 2


